
Seite 1

Fahrplan für Zugmeldestelle Vieselbach  - gültig vom 30.08.2012 bis 02.09.2012

Ankunft Abfahrt Regelzug Bedarfszug Gleis von nach Wgz.-Übergang Tfz.-Übergang Bemerkungen

  -->   4.29 2VGB 12001 Waldengenberg Klein Starkow Tfz. 642

  -->   4.31 3KC 8826B Hängersdorf Waldengenberg Tfz. 232

  4.47 ( 5.21) 1CB 11200 Waldengenberg Finkenheerd Tfz. 204

  -->   5.07 2TC 75820
 

Waldengenberg Hängersdorf Tfz. 180

  5.11   5.13 3RB 8210
 

Finkenheerd Waldengenberg Tfz. 143

( 4.47)   5.21 1CB 11200 Waldengenberg Finkenheerd Tfz. 204

  -->   5.41 2IKL 2738B
 

Waldengenberg Finkenheerd Tfz. 185

  5.54 ( 6.16) 1OS 80022 Rokytnice Hängersdorf Tfz. 750

  5.54   5.56 2RB 8211
 

Waldengenberg Finkenheerd Tfz. 143

( 5.54)   6.16 1OS 80022 Rokytnice Hängersdorf Tfz. 750

  6.26 1VGB 12110 Klein Starkow Vieselbach VGB 12111 Tfz. 642



Seite 2

Fahrplan für Zugmeldestelle Vieselbach  - gültig vom 30.08.2012 bis 02.09.2012

Ankunft Abfahrt Regelzug Bedarfszug Gleis von nach Wgz.-Übergang Tfz.-Übergang Bemerkungen

+ 6.26 + 6.26 2KC 8821B Waldengenberg Hartmannsdorf
über Hängersdorf

Tfz. 232

  6.41   6.43 3RB 8212
 

Finkenheerd Waldengenberg Tfz. 143

  -->   6.54 3KC 5801B Hartmannsdorf
über Hängersdorf

Waldengenberg Tfz. 232

  -->   7.09 3IKL 2739B
 

Finkenheerd Waldengenberg Tfz. 185

  -->   7.11 2IRC 8402
 

Waldengenberg Hängersdorf Tfz. 151

  7.24   7.26 2RB 8213
 

Waldengenberg Finkenheerd Tfz. 143

  7.31   7.33 3RE 5012 Hängersdorf Waldengenberg Tfz. 218

  7.38 1VGB 12111 Vieselbach Rokytnice Tfz. 642

  7.57 ( 8.33) 1OS 80023 Hängersdorf Rokytnice Tfz. 750

  -->   8.08 2EC 416
 

Waldengenberg Hängersdorf Tfz. 372

  8.11   8.13 3RB 8214
 

Finkenheerd Waldengenberg Tfz. 143



Seite 3

Fahrplan für Zugmeldestelle Vieselbach  - gültig vom 30.08.2012 bis 02.09.2012

Ankunft Abfahrt Regelzug Bedarfszug Gleis von nach Wgz.-Übergang Tfz.-Übergang Bemerkungen

  8.20   8.22 2RE 5013 Waldengenberg Hängersdorf Tfz. 218

  8.24 ( 9.03) 3CB 11201 Finkenheerd Waldengenberg Tfz. 204

( 7.57)   8.33 1OS 80023 Hängersdorf Rokytnice Tfz. 750

  8.38 ( 9.10) 1MN 80311B Rokytnice Hängersdorf Tfz. 720

  -->   8.43 2KC 8823B Waldengenberg Hartmannsdorf
über Hängersdorf

Tfz. 232

  8.54   8.56 2RB 8215
 

Waldengenberg Finkenheerd Tfz. 143

( 8.24)   9.03 3CB 11201 Finkenheerd Waldengenberg Tfz. 204

( 8.38)   9.10 1MN 80311B Rokytnice Hängersdorf Tfz. 720

  9.18   9.20 3RB 14408 Spitz Waldengenberg Tfz. 628.2

  -->   9.25 2DGX 7488B Waldengenberg Finkenheerd Tfz. 204

  -->   9.32 3IRC 8403
 

Hängersdorf Waldengenberg Tfz. 151



Seite 4

Fahrplan für Zugmeldestelle Vieselbach  - gültig vom 30.08.2012 bis 02.09.2012

Ankunft Abfahrt Regelzug Bedarfszug Gleis von nach Wgz.-Übergang Tfz.-Übergang Bemerkungen

  9.56 1VGB 12112 Rokytnice Vieselbach VGB 12113 Tfz. 642

  9.59  10.01 2RB 14409 Waldengenberg Rokytnice Tfz. 628.2

 10.11  10.13 3RB 8216
 

Finkenheerd Waldengenberg Tfz. 143

 10.16 1VGB 12113 Vieselbach Hängersdorf Tfz. 642

  -->  10.41 3EC 152
 

Hängersdorf Waldengenberg Tfz. 372

  -->  11.20 3EN 89
 

Hängersdorf Waldengenberg Tfz. 120

 11.30  11.56 1CB 11202 Waldengenberg Finkenheerd Tfz. 204

  -->  12.10 2EC 382
 

Waldengenberg Hängersdorf Tfz. 372

 12.13 (12.36) 1OS 80024 Rokytnice Hängersdorf Tfz. 750

 12.31  12.33 3RE 5014 Hängersdorf Waldengenberg Tfz. 218

(12.13)  12.36 1OS 80024 Rokytnice Hängersdorf Tfz. 750



Seite 5

Fahrplan für Zugmeldestelle Vieselbach  - gültig vom 30.08.2012 bis 02.09.2012

Ankunft Abfahrt Regelzug Bedarfszug Gleis von nach Wgz.-Übergang Tfz.-Übergang Bemerkungen

 12.44 1VGB 12114 Hängersdorf Vieselbach VGB12115 Tfz. 642

 12.54  12.56 2RB 8217
 

Waldengenberg Finkenheerd Tfz. 143

 13.01  13.03 3RB 14410 Rokytnice Waldengenberg Tfz. 628.2

 13.20  13.22 2RE 5015 Waldengenberg Hängersdorf Tfz. 218

 13.35 1VGB 12115 Vieselbach Rokytnice Tfz. 642

 13.46  13.48 2RB 14411 Waldengenberg Hängersdorf Tfz. 628.2

 13.54 (14.36) 7CB 11203 Finkenheerd Waldengenberg Tfz. 204

  -->  14.08 2EN 132
 

Waldengenberg Hängersdorf Tfz. 120

 14.11  14.13 3RB 8218
 

Finkenheerd Waldengenberg Tfz. 143

 14.22 (14.44) 1OS 80025 Hängersdorf Rokytnice Tfz. 750

  -->  14.30 2IRC 8404
 

Waldengenberg Hängersdorf Tfz. 151



Seite 6

Fahrplan für Zugmeldestelle Vieselbach  - gültig vom 30.08.2012 bis 02.09.2012

Ankunft Abfahrt Regelzug Bedarfszug Gleis von nach Wgz.-Übergang Tfz.-Übergang Bemerkungen

(13.54)  14.36 7CB 11203 Finkenheerd Waldengenberg Tfz. 204

(14.22)  14.44 1OS 80025 Hängersdorf Rokytnice Tfz. 750

 14.54 (15.13) 1MN 80305 Hängersdorf Rokytnice Tfz. 720

 14.54  14.56 2RB 8219
 

Waldengenberg Finkenheerd Tfz. 143

(14.54)  15.13 1MN 80305 Hängersdorf Rokytnice Tfz. 720

  -->  15.33 2IKL 8740B
 

Waldengenberg Finkenheerd Tfz. 185

 15.41  15.43 3RB 8220
 

Finkenheerd Waldengenberg Tfz. 143

  -->  15.54 3KC 8824B Hartmannsdorf
über Hängersdorf

Waldengenberg Tfz. 232

 16.16 1VGB 12116 Rokytnice Vieselbach VGB 12117 Tfz. 642

 16.24  16.26 2RB 8221
 

Waldengenberg Finkenheerd Tfz. 143

 16.31  16.33 3RE 5016 Hängersdorf Waldengenberg Tfz. 218



Seite 7

Fahrplan für Zugmeldestelle Vieselbach  - gültig vom 30.08.2012 bis 02.09.2012

Ankunft Abfahrt Regelzug Bedarfszug Gleis von nach Wgz.-Übergang Tfz.-Übergang Bemerkungen

  -->  16.52 3IRC 8405
 

Hängersdorf Waldengenberg Tfz. 151

 17.11  17.13 3RB 8222
 

Finkenheerd Waldengenberg Tfz. 143

 17.20  17.22 2RE 5017 Waldengenberg Hängersdorf Tfz. 218

  -->  17.34 3IKL 8741B
 

Finkenheerd Waldengenberg Tfz. 185

 17.35 1VGB 12117 Vieselbach Klein Starkow Tfz. 642

  -->  17.46 3EC 718
 

Hängersdorf Waldengenberg Tfz. 372

 17.54  17.56 2RB 8223
 

Waldengenberg Finkenheerd Tfz. 143

  -->  18.11 1OS 80026 Rokytnice Hängersdorf Tfz. 750

 18.12 (18.59) 1CB 11204 Waldengenberg Finkenheerd Tfz. 204

  -->  18.12 3DGX 7489B Finkenheerd Waldengenberg Tfz. 204

  -->  18.43 2KC 8825B Waldengenberg Hartmannsdorf
über Hängersdorf

Tfz. 232



Seite 8

Fahrplan für Zugmeldestelle Vieselbach  - gültig vom 30.08.2012 bis 02.09.2012

Ankunft Abfahrt Regelzug Bedarfszug Gleis von nach Wgz.-Übergang Tfz.-Übergang Bemerkungen

  -->  18.51 3EN 165
 

Hängersdorf Waldengenberg Tfz. 120

(18.12)  18.59 1CB 11204 Waldengenberg Finkenheerd Tfz. 204

 19.08  19.22 1MN 80306 Rokytnice Hängersdorf Tfz. 720

 19.27 3VGB 12118 Klein Starkow Vieselbach VGB 12002 Tfz. 642

 19.31 3VGB 12002 Vieselbach Waldengenberg Tfz. 642

 19.41  19.43 3RB 8224
 

Finkenheerd Waldengenberg Tfz. 143

 19.53  20.10 1OS 80027 Hängersdorf Rokytnice Tfz. 750

 20.15 (21.02) 1CB 11205 Finkenheerd Waldengenberg Tfz. 204

  -->  20.27 3TC 75821
 

Hängersdorf Waldengenberg Tfz. 180

  -->  20.58 2EN 52
 

Waldengenberg Hängersdorf Tfz. 120

(20.15)  21.02 1CB 11205 Finkenheerd Waldengenberg Tfz. 204



Seite 9

Fahrplan für Zugmeldestelle Vieselbach  - gültig vom 30.08.2012 bis 02.09.2012

Ankunft Abfahrt Regelzug Bedarfszug Gleis von nach Wgz.-Übergang Tfz.-Übergang Bemerkungen

 21.14 (21.45) 1MN 80310B Hängersdorf Finkenheerd Tfz. 720

 21.24  21.26 2RB 8225
 

Waldengenberg Finkenheerd Tfz. 143

(21.14)  21.45 1MN 80310B Hängersdorf Finkenheerd Tfz. 720




